
 

 

UCHWAŁA NR L/272/2023 

RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 10 marca 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie wysokości i zasad otrzymywania diet przez radnych Rady Gminy 

Marianowo 

Na podstawie art 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/259/2023 Rady Gminy Marianowo z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie 

wysokości i zasad otrzymywania diet przez radnych Rady Gminy Marianowo, § 8 otrzymuje: 

„§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

 

 

Mateusz Ruciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 1800


		2023-03-16T12:09:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




